
Městský úřad Vimperk 
Steinbrenerova 6/2, 385 17  Vimperk 

Odbor výstavby a územního plánování 
pracoviště: Nad Stadionem 199, 385 17 Vimperk 

 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Číslo jednací: MUVPK-VÚP 1119/20-STE   
Spisová značka: 7894/2019  
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

Marcela Štěrbová 
388 459 048 
Marcela.Sterbova@mesto.vimperk.cz 

Dat. schránka: 9ydb7vm 
Datum: 10.1.2020 
   

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 
 

OZNÁMENÍ 

O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 
 

DŘEVO - PALETY - VLK s. r. o., IČO 16855841, Buk č. p. 9, 383 01  Prachatice 

(dále jen "žadatel") dne 5.12.2019 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která 
nahrazuje územní rozhodnutí podle § 78a a § 79 stavebního zákona o umístění stavby a 
stavební povolení podle §115 a § 116 stavebního zákona 

Autodílna 
na pozemcích parc. č. 783/8 (ostatní plocha), parc.č. 785/16 (vodní plocha) v katastrálním 
území Buk pod Boubínem, obec Buk a parc. č. 284/1 (ostatní plocha) v katastrálním území 

Šumavské Hoštice, obec Šumavské Hoštice (dále jen „stavba“) 
 
 

Popis stavby: 
Novostavba objektu autodílny s kanceláří v areálu stavebníka. Jednopodlažní zděný objekt 
dílny obdélníkového půdorysu o rozměrech 13 x 29 m o max. výšce 8,1 m zastřešený pultovou 
střechou mírného sklonu. Stropní konstrukci tvoří železobetonové panely Spiroll, krytina střešní 
folie. V autodílně budou dvě stání s pracovními jámami pro dva nákladní automobily. Na 
východní straně je situována kancelář a venkovní rampa, které jsou přestřešeny samostatnou 
pultovou střechou ze dřeva s max. výškou 4,3 m. Zastavěná plocha 377 m2, obestavěný prostor 
cca 3000 m3. 
Přestřešení proluky v šířce cca 2,5 m mezi novým objektem autodílny a stávající výrobní 
halou. 
Vodovodní potrubí pro vnitřní hydrant je napojeno na stávající rozvody sousedního objektu 
výrobní haly. 
Dešťová kanalizace – vody ze střech budou svedeny volně na terén. Stávající vyspádování 
ploch v areálu je do vodní nádrže na východní straně objektu. 
Elektro přípojka. je řešena napojením na stávající rozvaděč v sousední hale. 
 
 



Č.j. MUVPK-VÚP 1119/20-STE str. 2 

 
Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu ve Vimperku, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
podle § 78a odst. 5 stavebního zákona 

o z n a m u j e 

uzavření veřejnoprávní smlouvy na výše uvedenou stavbu, která nabyla účinnosti dne 3.1.2020. 

 

Poučení: 
Stavební úřad vyvěsí oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na dobu 15 
dnů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Václav Kokštein 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 
 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 
písm. f) ve výši 10000 Kč, položky 18 odst. 1 písm. f) ve výši 5000 Kč, celkem 15000 Kč byl 
zaplacen. 
 
Obdrží: 
Obec Buk, IDDS: z3gefrf; sídlo: Buk č. p. 64, 383 01  Prachatice 
Obec Šumavské Hoštice, IDDS: vp2ba6a; sídlo: Šumavské Hoštice č. p. 9, 384 71   
dotčené orgány 
Městský úřad Vimperk, odbor VÚP, Steinbrenerova č. p. 6, 385 17  Vimperk I - ÚÚP 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
 sídlo: Pražská tř. č. p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 1 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
 sídlo: Na Sadech č. p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
Správa Národního parku Šumava, IDDS: mmwuufk; sídlo: 1. máje č. p. 260/19, 385 01  Vimperk  
Městský úřad Vimperk, odbor ŽP, Steinbrenerova č.p. 6, 385 17  Vimperk – SSL 
ostatní 
Městský úřad Vimperk, Odbor hospodářský a bytový, Steinbrenerova č. p. 6/2, 385 01  Vimperk  


		2020-01-10T10:23:01+0100
	Václav Kokštein
	ds


		2020-01-10T09:44:26+0000
	pečeť úřadu




